Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

onero N° 214&/2011 Em 21 de novembro de 201].

-
­-

-
--,
o
o
0< -z
-~ -z
'<
'<;fllJ
lXIIII"'t­
.• Z
Oi 111
Zz

111
OI­
i<C lt:
U-O
<CC
U<_111
Clt:
Zlll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em resposta às
Indicações números 784/11.1000/11 e 1477/11, todas de autoria do Vereador
TENENTE SANTANA. informamos, conforme informações prestadas pelo Senhor
Secretário Municipal de Trânsito e Transportes, que as solicitações foram
atendidas.

Colocando-nos à oisposiçõo para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e estima.

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

~8 IG., J1.~HI1I- c.sw/u - 66.JO/I/lll